nos sit. Accedite ad eum et illuminabit eum.  
Quod natus si ex lumine illuminatur? si  
lumen ex lumen accedit? Et lumen  
quod tu videbitur lumen. Lumen  
videtur in lumine: quoniam ex agnitione et  
operatione claritatis domini plenaria  
illuminatur animus ad agnitionem infinita-  
tis humanae. Solent tamen heterogenea  
agnitione alterna et clementia insister:  
et utrumque per se ex altera cres-  
cit. Nam ex agnitione dei per se in aliis  
ad agnitiones fuit: et ex uno. Sed etiam  
dum sensu quam amissi fuerat credidit:  
regnū suū quod predidat recipit.  
Paulus non in distinctione gratia regni  
reparat: nam propter plena virtus  
rectitudine animus perducatur. Quo  
per distinctionem iudicari vel cuiuspropter  
solent fieri mox disciplina.

**H**abendo honorē ea elem-  
puei. Cestat pfectio libet arbitrio  
hominis regnum dei in tempore atque  
tempore: quoniam iam per malos motus cor-  
dis a malo prohibetur. Hoc autem reg-  
num efficitur horabile. quoniam ex dei  
mune iam per bonos motus cor-  
dis in bono excede. Et sic dignus  
decore supraducatur: quoniam in eo quod  
bonum agit in summo moderatio-  
ne. et magis disponeat. Regnum  
itaque accipit et retinet: quod re-  
bellis cum motu fortiter domat  
vulneribus cohoretur. Et secundis qui  
homo est iudicabit in nationes.  
Ipselabit ruinas: et assabit cap-  
pita in finis mortis. Hoc autem  
horabile regnum: quoniam iam efficitur  
domus exattum in tanta mortalitate  
in innumerabilium virtutum. Et hunc

sub semilites dicit hinc uade et  
vadit: et alio ueni et uenit. De-  
corat autem tale regnum inde mani-  
me: cum modeste se agebat. oia mo-  
derat cum māsuetudine et tranquilita-  
te. Sicut inquit in māsuetudine opera  
tua fac: ut sis hominem gloriam diligere  
nō. Regnum itaque horum facere potest.  
regnum decor facere sapiet: ita quod  
illo regno suo qui possessor est reg-  
num attigit a fine usque ad finem  
fortiter: et dispeccatoria suauiter.  
**S**e. Et figura mea reuisa est in me.  
figura est qualitas extrema. extre-  
ma vero corporis forma. Corporaliter  
disciplina permet ad similitudinem ex-  
tinsecā: sicut et positio membris ad  
similitudinem insecā. In figura autem quod  
est in corporalibus in manibus re-  
mota disciplina corporis est forma  
religionis: hinc et positio extre-  
ma hominis. figura autem reuoluta: quoniam  
mixta per se in similitudinem animi-  
sae ad tempore religionis forma reser-  
mat. Sensu reuiso figura reuoluta:  
quod per distinctiones iudicari. et cuiusper-  
tione sui modi disciplina vel noua  
statuta. vel antiqua innotescit.  
**Q**uo dicitur mens delectant scimus  
discutere. **C**a. **A**ler

**H**abendum nabugodonosor  
addit et dicit. Optates  
mei. et magistratus requisierunt me.  
et in regno meo instituti sunt: et magis-  
trici et aprior addidit et m-  
strare a quibus quis: et in regnum isti  
huius. Et optantes et magistratus  
quod est optimus in hoīe: non iten-  
ones bone. quod vero debet et ma-  
gisterium excede. vel id in multis regni

disponē? nō delibātōes dif-  
cete? Cūd vō est optmātes.  
et m̄gratā amissū regm caput  
qr̄. et m̄ suū locū m̄stūtē? m̄si  
m̄ sūma i tentiōe et delibātōe  
uestigare quō post ruina vī  
sero possit amissū iā vigore  
ad pristinā i teatrate reformāe?  
Debz ā tāia h̄mōi diligēt q̄r̄  
q̄lis aliq̄n fuit. q̄ ostant' egeit.  
q̄ntū p̄fōis obtinuit. Debet  
oseq̄t̄ etiā delibāre. q̄id m̄ sta-  
tiū pristinū restitui possit. Et h̄  
erit ut arbitror regiā illā am-  
mi dīgtatē p̄tentioz querē;  
et m̄ suū gradū restitui velle.  
Hāc regiā dīgītate i alieno  
corde q̄rebāt. et m̄ suū locū i sti-  
tuī n̄ piebāt. quā deiecta puta-  
bāt: q̄ dītebāt. P̄biēt̄ tuīs  
fortitudo tua patiā. i p̄fōis ma-  
niaq̄ tuā. Nō solū aut illi  
q̄ malū. verētā q̄ m̄ bono te-  
pesait. debēt seipsoz discute: i  
p̄stnū illū religiōs fernōrē m̄  
seip̄s īmonare. H̄ic ē. q̄ ad antū  
ephesi dī. H̄ec adūsū te pauca:  
q̄ p̄mā caritatē reliq̄stā. M̄or  
esto vnde exi dēs? et age pe-  
nitēnā: et p̄mā opa fac. Rotā-  
dū tamē sane. q̄ rex iste a suis  
dī reql̄itus: nō tñ ab eis restitu-  
tis. S̄ q̄s queso enī restituit: n̄  
ad quē odoe leuaunt. bñdr̄xit  
et gl̄ificauit. M̄a et si forte i  
mā iā p̄late sit mētis m̄ sta-  
tiū qual' mō sit vel q̄lis aliq̄n  
fuit p̄ delibātōz querē: nō tñ  
et eque m̄ p̄tate m̄ cōv̄ntus

m̄ detmēta p̄ arbitrō repāre.  
S̄ si studiōsē exeq̄m q̄d jā pos-  
se ex dīno munē accepim̄: for-  
te et illud stradd̄: q̄d nōdū po-  
tuim̄. Et i r̄gno inqt̄ restitutis  
suī: et q̄d s̄: magnificēj ā. 2.

Quid ex v̄tute h̄ū tāimus i bono  
roborat̄ et ad boī p̄seuerāt̄ solidā t̄l

**M**agnificēj at̄ aphor p̄  
ruina ad plenā repā-  
tionē add̄. q̄ ex ipso lapsu suo  
hō sepe ad verā h̄ūilitatē eru-  
dit̄. Et tūc vāt̄ magnificēia  
aphor: q̄n p̄ v̄titū magnalia  
v̄tus etiā h̄ūilitatis īmobilit̄  
custodi. Ex v̄tute v̄ h̄ūilitatis  
ai p̄fōis et m̄ bono roborat̄: t̄  
ad boī p̄seuerāt̄ solidat̄. So-  
stat itaq̄ magnificēia tuī vē-  
at̄ aphor: q̄n ad cōsūmatioz  
boni. dat̄ etiā grā p̄seuerandi.  
Ampliā itaq̄ magnificēie. ē  
v̄tus p̄seuerāt̄. Aphor mag-  
ficēia ex v̄tute h̄ūilitatis. adiūt-  
ta dīmīt̄ grā cōfīatiois. Cūod  
aphor postulabat. dī Redde m̄ le-  
tīcā salutaris tui: et spū p̄nali  
cōfīna me. H̄mōi cotidie aphor-  
onē petim̄ tū dicim̄: cōfīna h̄ō  
ss q̄d opat̄ es i nb. p̄pendis  
ex h̄īs ut arbitror: q̄ m̄st̄ ad  
hoc deo dispēsante cadit. ut for-  
tiores resutgat̄. Et q̄ p̄us an̄ lap-  
su huēnūt solū grā adiuuante:  
pq̄ ruine repātōz accipuit sim̄  
et grāz cōfīmantē. H̄e fm̄ op̄ sc̄ptū  
ē dīs mortificat̄ et vniūt̄:  
dedudit ad i ferōs i fōduat̄. Vere  
ip̄e ē q̄ p̄mitit i sat̄: h̄ūilitat̄ et p̄  
leuat̄.

**C**uon vel qua utilitate oportet  
at deum laudare. **E**ph. 7.

**D**laudo. magnifico et glorifico  
regem celorum: quoniam opera eius valet. et  
me eius iudicavit: et glorificans est serbia  
per humiliare. **H**ic iterum laudat me  
magnificat. et glorificat. **S**upradictum lau-  
davit: cum sensu accepit. Et quia  
benificiis acceptis ignoratus non fuit:  
ad maiora pueri meruit. **N**on  
regnū amissus cum magnificatio  
aplicatione fecerit. Accepito a reg-  
no: iterum laudat. iterum magnificat.  
non et secundum et ne iterum. Iustificatio  
amittat. quod etiam humiliata accepit:  
etiam cum donacione possedit. Accep-  
to beneficio lauda et tu: ut mearis  
ad maiora proficerem. Promoto ad sub-  
limiora. non lauda: ut mearis  
in ipso puerorum. Et iterum iustifi-  
catione habugodonosor sensu tui  
recepisti: si quod se ageda intellexisti.  
et in te posse potuisti. lauda. glori-  
fica: ut quod accepisti ex inveniente  
genere posse in te: det per aspirationem  
genitrix posse ipsa. **S**i uix eras na-  
bugegodonosor filius domini regnum  
tuum recepisti. si passim in te  
domini potuisti. si bonos affectos  
in bono posse ex te accepisti: lauda  
magnifica et glorifica: ut quod accepisti  
genitrix proficiendi. acceperas per genitrix p-  
uerorum. libenter et lauda sume  
bonum. glorifica sume beatum. magnifica  
maiestate imensum. et inmitatem insimi-  
tum: quoniam opera eius valua: et vice eque iudi-  
cata. **O**pera eius viest est. **V**ie inquit p-  
quas ad nos veit: vie per quas mire  
ad se intelligere iugit et innotescit

fuerit. **F**ropibus namque enim ad eius  
ognitio proficiuntur. **O**na et opera eius  
quae viae ei sunt iudicata: et ea quae  
iudicata: qui in virtute sunt. **N**os se-  
pe in misericordia erimus. **V**nus  
sit sepe. ut et noceentes absolu-  
mus: et innoceentes odepsemus. **S**ed  
absque dubio quem latenter illa per:  
in suo iudicio erit non potest. **S**ed  
cum sit scriptum. vniuersale vie dominum  
misericordiam et vitam. nunquam et illa ecce  
iudicia sunt. quod ab ipso misericor-  
dit sunt. **S**ed absque generatione  
ulla. pietatis illa domina in omnibus  
quod misericordie impendit: exactas  
metas non descerit. **N**os sepe omni  
pietate mouemus: exactas limites  
tunc sagredominum. **E**t eo sepe quod  
nunquam nos impendit credimus: oportet  
iustinam actitum. **S**ed sierna pie-  
tas. sic mire sic opera dispescat:  
ut in hinc omnibus nihil coniuncti  
iustitia agat. non iniquum committat.  
**P**ie itaque eius iudicia sunt: quia ab  
exactatis tenore. et iusticie iustitudine  
non redunt. **E**t generatio in serbia  
per humiliare. **E**cce quo solidum horum  
posseditur: de quo oportet vacare  
quoniam per hoc quod exerto credendum  
est: forte illud spalium voluit expi-  
mendere: quod certum in scripto aposto exponit  
meto probavit. **A**n forte id per omnia  
voluit sensibus nostris in primis: quod  
maxime expedire moritur retinetur?  
**S**icut autem quod in omnibus oīs per omnia est  
superbia: scimus quoniam ruinam ex  
altibus cor. **C**um in modis ruinam taret:  
per omnes et serbias vigilare debet.  
Valet autem maxime ad ostendendam sup-